ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO

PODER EXECUTIVO

Em Conformidade Com a Lei utiicip
N 296i2009 0810412009

RespO'°° 1

\ lViil(lt
Sec.Municipal d Administração

' N°4 112022
e Fin ças

PORTARIA DE DIÁRIA N° 31312023.

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Conceder a senhora JOCIANE DE LOUREIRO ARAUJO, servidora lotada
em cargo de Comissão de Secretaria Municipal de Planejamento do Município de
Concórdia do Pará - PA, 02 (duas) DIÁRIAS nos dias 14 e 15 de dezembro de 2023,
para Belém/PA, na Associação dos Municípios do Nordeste Paraense - AMUNEP, no
valor de R$=552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais) para suprir as despesas
necessárias ao seu deslocamento conforme o Decreto n° 022/2022 de 05 de Setembro
de 2022

Concórdia do Pará - PA, 14 de dezembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ELISANGEAAIVA CELESTINO
Pr feit Municipal

RECIBO
Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de R$=

552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais) proveniente ao pagamento da referida
portaria acima. Agência 034, BANPARA, conta corrente n° 1 87209-5

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 14 de dezembro de 2023.

ssinatura

NOME: JOCIANE DE LOUREIRO ARAUJO
CPF N° 514.635.802-82
RG N° 9280084SSP1PA
ENDEREÇO: Rita Açaí no  35, Bairro Nova Aurora

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca n° 20- Bairro: Centro - Concórdia do Pará / Pa -

CEP:68.685.000 Fone/fax: (91) 3728-1373- e-mail pmcpprefeitura©gmail.com  -CNPJ:
14.145.791/0001-52